ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 20 мая 2003 г. N 170
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 21.03.2002 N 46

(в ред. Приказа Госстроя РФ от 14.11.2003 N 439)

Приказываю:

1. Внести в Приказ Госстроя России от 21.03.2002 N 46 "Об образовании Координационного совета по вопросам
Госархстройнадзора при Госстрое России" следующие изменения и дополнения:

а) в Приложении 1:

абзац третий пункта 5 исключить;

в абзаце втором пункта 7 исключить последнее предложение;

абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:

"Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета осуществляется Управлением Главной инспекции
государственного архитектурно-строительного надзора Госстроя России";

пункт 13 исключить;

б) Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением Приказа от 21.03.2002 N 46 и настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя
России А.И. Петракова.

Председатель

Н.П.КОШМАН

Приложение 2

к Приказу Госстроя России

от 21 марта 2002 г. N 46

(в редакции Приказа Госстроя

России от 20.05.03 N 170)

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ ГОСАРХСТРОЙНАДЗОРА ПРИ ГОССТРОЕ РОССИИ
(в ред. Приказа Госстроя РФ от 14.11.2003 N 439)

    Савин Д.В.          - начальник Управления Главной

                          инспекции Госархстройнадзора

                          (председатель Совета)

    Немерцев В.Д.       - заместитель начальника Управления

                          Главной инспекции Госархстройнадзора

                          (заместитель председателя Совета)

    Тавкинь А.А.        - заместитель начальника Управления

                          Главной инспекции Госархстройнадзора

                          (ученый секретарь Совета)

    Барабанов С.И.      - заместитель директора

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                          ОАО "Омскгражданпроект"

                          (по согласованию)

    Боровков А.Д.       - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Калининградской области

                          (по согласованию)

    Власов В.В.         - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Ростовской области, заместитель

                          председателя координационного совета по

                          Южному федеральному округу

                          (по согласованию)

    Григоренко В.С.     - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Ленинградской области (по согласованию)

    Дикий Л.А.          - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Минобороны России (по согласованию)

    Дьячков В.А.        - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Пермской области (по согласованию)

    Зайко А.Н.          - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          г. Москвы (по согласованию)

    Малышев С.Н.        - председатель правления Общероссийского

                          общественного фонда "Центра качества

                          строительства" (по согласованию)

    Мубаракшин Р.Х.     - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Республики Татарстан (по согласованию)

    Орт А.И.            - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          г. Санкт-Петербурга, председатель

                          координационного совета по Северо-

                          Западному федеральному округу

                          (по согласованию)

    Потапов В.А.        - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Челябинской области (по согласованию)

    Сапрыгин В.А.       - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Ульяновской области, председатель

                          координационного совета по

                          Приволжскому федеральному округу

                          (по согласованию)

    Суслов И.В.         - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Свердловской области, председатель

                          координационного совета по Уральскому

                          федеральному округу (по согласованию)

    Щербаков А.Г.       - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Хабаровского края, председатель

                          координационного совета по

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

                          Дальневосточному федеральному

                          округу (по согласованию)

    Часовников Б.А.     - начальник инспекции Госархстройнадзора

                          Минстроя Республики Бурятия, заместитель

                          председателя координационного совета по

                          Сибирскому федеральному округу

                          (по согласованию)

    Чернов Н.В.         - начальник Главного управления

                          Госархстройнадзора Московской области,

                          председатель координационного совета по

                          Центральному федеральному округу

                          (по согласованию)

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.